
Přeštice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Přeštice GPS souřadnice: 49.572982N, 13.333499E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 2 539 ha

Počet obyvatel: 6 442 PSČ: 334 01

Adresa URL: www.prestice-mesto.cz

Počet obyvatel obce Přeštice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

443 2 646 417 2 936 6 442

Historie počtu obyvatel obce Přeštice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 443 2 646 417 2 936 -34 6 442
1.1.2023 465 2 632 426 2 953 -56 6 476
1.1.2022 480 2 630 446 2 976 17 6 532
1.1.2021 475 2 633 446 2 961 -83 6 515
1.1.2020 477 2 663 460 2 998 5 6 598
1.1.2019 465 2 660 465 3 003 -21 6 593
1.1.2018 473 2 685 469 2 987 -6 6 614
1.1.2017 458 2 702 464 2 996 -8 6 620
1.1.2016 465 2 706 468 2 989 11 6 628
1.1.2015 448 2 723 466 2 980 23 6 617
1.1.2014 453 2 709 453 2 979 -13 6 594
1.1.2013 465 2 712 465 2 965 6 607
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